
B K V  Regionalliga Süd     2. Spieltag    Spieljahr 2014/2015
Staffelleiter:  Horst Treuger, F-C-Weiskopf Str.33, Tel.03573-793109, mobil 0173-7803444, Fax 032 223 706 765, e-mail ch.h.treuger@t-online.de

Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD

1 SV Lausitz Forst 2  4  :  0 2982 1491,00 1 Adolf, Thomas Fo 2 605 302,50

2 BSV 1959 Hörlitz 2  4  :  0 2946 1473,00 2 Poeschke, Stefan Fi 2 581 290,50

3 SG Mulkwitz 2  2  :  2 2912 1456,00 3 Schneider, Dirk Hö 2 574 287,00

4 SV Rot Weiß Sagar 2  2  :  2 2754 1377,00 4 Hentschel, Gunter Sa 2 546 273,00

5 SSV Schwarze Pumpe/Terpe 2  2  :  2 2742 1371,00 5 Urbanitz, H.-Joachim Fo 2 535 267,50

6 NSV Gelb Weiß Görlitz 2  2  :  2 2728 1364,00 6 Kowalick, Dieter Mu 2 529 264,50

7 FSV Spremberg 1895 III 1  0  :  2 1372 1372,00 7 Rudolph, Alexander Fo 2 518 259,00

8 BSV Chemie Tschernitz II 1  0  :  2 1357 1357,00 8 Böttcher, Roland Gö 2 515 257,50

9 BC Finsterwalde 2  0  :  4 2771 1385,50 9 Engel, Sven Hö 2 514 257,00

10 Bohla, Rico Mu 2 512 256,00

11 Paulik, Tobias Mu 2 511 255,50

12 Schmidt, Axel Ts II 1 255 255,00

13 Schneider, Felix Hö 2 508 254,00 U 19

Fionzek, Frank Hö 2 508 254,00

Spiel Nr. 5, am 21.09.2014 gespielt 15 Urban, Silvio SpT 2 502 251,00

SSV Schwarze Pumpe/Terpe    SV Rot Weiß Sagar 16 Richter, Lutz SpT 2 500 250,00

Urban, Silvio 127 240 240 254 131 254 Blumberg, Rainer 17 Klausch, Frank Sp III 1 248 248,00

Zudolski, Wolfgang 93 193 433 471 79 217 Linke, Helmut (II.) 18 Schuster-Dan., Maika Ts II 1 246 246,00
(II.) Herzinger, Alyn 133 239 672 761 148 290 Hentschel, Gunter 19 Aßmann, Maik Fi 2 488 244,00

Lehmann, Peter 98 201 873 994 111 233 Tusche, Walter 20 Strenge, Andreas Sp III 1 241 241,00

Scharoba, Matthias 89 185 1058 1211 92 217 Hoffmann, Jörg 21 Pankala, Adelbert Fo 2 480 240,00

Richter, Lutz 132 249 1307 1456 139 245 Fiebig, H.-Joachim 22 Heinze, Hans-Reiner Gö 2 476 238,00

KL Sp RK Süd-Ost 23 Paulik, Detlef Mu 2 474 237,00

24 Fiebig, H.-Joachim Sa 2 469 234,50

25 Mayer, Kurt Gö 2 468 234,00

Spiel Nr. 6, am 21.09.2014 gespielt 26 Schulze, Mike Sp III 1 232 232,00

SV Lausitz Forst    FSV Spremberg 1895 III 27 Chmurek, Detlef Ts II 1 230 230,00

Schulz, Sven 121 208 208 215 83 215 Jürgensen, Werner 28 Häusler, Heiko Fi 2 456 228,00

Urbanitz, H.-Joachim 141 299 507 463 114 248 Klausch, Frank Blumberg, Rainer Sa 2 456 228,00

Adolf, Frank 108 198 705 704 103 241 Strenge, Andreas 30 Kucher, Steffen Mu 2 447 223,50

Pankala, Adelbert 128 258 963 936 112 232 Schulze, Mike 31 Zudolski, Wolfgang SpT 2 445 222,50

Rudolph, Alexander 136 261 1224 1150 101 214 Lehnigk, H.-Jürgen 32 Scholta, Michael Sp III 1 222 222,00

Adolf, Thomas 173 307 1531 1372 102 222 Scholta, Michael 33 Brauer, Andreas Hö 2 440 220,00

34 Nousch, Sebastian Mu 2 439 219,50

35 Schulz, Sven Fo 2 438 219,00

Fritsche, Robert Ts II 1 219 219,00

Spiel Nr. 7, am 21.09.2014 gespielt 37 Holz, Andreas Gö 2 436 218,00

BC Finsterwalde    SG Mulkwitz 38 Tusche, Walter Sa 2 434 217,00

Perl, Klaus 114 227 227 227 113 227 Kucher, Steffen 39 Hoffmann, Jörg Sa 2 433 216,50

Häusler, Heiko 109 221 448 496 147 269 Kowalick, Dieter 40 Jürgensen, Werner Sp III 1 215 215,00

Hensel, Wolfgang 109 209 657 727 107 231 Nousch, Sebastian 41 Hensel, Wolfgang Fi 2 429 214,50

Aßmann, Maik 117 234 891 971 129 244 Paulik, Detlef 42 Lehnigk, H.-Jürgen Sp III 1 214 214,00

Poeschke, Stefan 162 328 1219 1218 125 247 Bohla, Rico 43 Pinkert, Sven Gö 2 418 209,00
(II.) Gampe, Jan 100 219 1438 1479 130 261 Paulik, Tobias 44 Scharoba, Matthias SpT 2 413 206,50

KL NL 45 Gocht, Lutz Ts II 1 205 205,00

46 Perl, Klaus Fi 2 409 204,50

47 Adolf, Frank Fo 2 406 203,00

Spiel Nr. 8, am 20.09.2014 gespielt 48 Kirschner, Mirko Ts II 1 202 202,00

BSV 1959 Hörlitz    NSV Gelb Weiß Görlitz 49 Walczak, Günter Hö 2 402 201,00

Brauer, Andreas 115 219 219 211 107 211 Grohmann, Uwe (II.) Lehmann, Peter SpT 1 201 201,00

Walczak, Günter 88 190 409 460 136 249 Holz, Andreas

Fionzek, Frank 97 243 652 701 137 241 Mayer, Kurt Spieler aus unteren Mannschaften:

Schneider, Felix 125 269 921 881 116 180 Pinkert, Sven Herzinger, Alyn SpT II 2 459 229,50

Engel, Sven 155 277 1198 1104 130 223 Böttcher, Roland Piper, Harald SpT II 1 222 222,00

Schneider, Dirk 152 299 1497 1329 93 225 Heinze, Hans-Reiner Linke, Helmut Sa II 2 416 208,00

KL OL Grohmann, Uwe Gö II 2 415 207,50

Gampe, Jan Fi II 2 408 204,00

Tabelle: Rangliste:

Ergebnisse aus den Spielberichten


